
Wojewódzki Szpital PsychiatrycznyWojewódzki Szpital Psychiatryczny

w Złotoryiw Złotoryi

ul. Szpitalna 9      tel.: 76 8779 300;   fax: 76 8784 434
59-500 Złotoryja                                      e-mail: sekretariat.wszp@g  mail.com

                                                  NIP 694-13-68-014;    REGON: 001016173
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Złotoryja, dnia 10 października 2017r.
L.dz./ZP/214/1490/2017
Informacja o wyborze oferty
Numer nadany przez Bzp: 590326-N-2017

   Do wiadomości uczestników przetargu pn.: 
   „Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych 
   do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego
   w Złotoryi”

I N F O R M A C J A   O   W Y B O R Z E   O F E R T Y
Uprzejmie informujemy,  że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  zadanie  pod  nazwą  „Dostawa  leków
i środków dezynfekcyjnych do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi”:

 na sfinansowanie zamówienia zamierzamy przeznaczyć:

    340 560,00 netto PLN     co stanowi równowartość:  81 573,21 netto EURO
 

 pakiet nr 1: 204 880,00 PLN    co stanowi równowartość 49 074,23 EURO
 pakiet nr 2:     4 245,00 PLN    co stanowi równowartość   1 016,79 EURO
 pakiet nr 3:     4 015,00 PLN    co stanowi równowartość      961,70 EURO
 pakiet nr 4:   20 870,00 PLN    co stanowi równowartość   4 998,92 EURO
 pakiet nr 5:   24 160,00 PLN    co stanowi równowartość   5 786,96 EURO 
 pakiet nr 6:   18 955,00 PLN    co stanowi równowartość   4 540,23 EURO
 pakiet nr 7:     6 675,00 PLN    co stanowi równowartość   1 598,84 EURO
 20% zamówienia uzupełniające:

      56 760,00 PLN    co stanowi równowartość 13 595,55 EURO   

 złożono następujące oferty:

oferta nr 1:

Euro Trade Technology Sp. z o.o.
64-920 Piła, ul. H. Siemiradzkiego 19

ofertę złożono na - pakiet nr 7:    wartość netto     6 675,00 zł.
              brutto     7 209,00 zł.

       termin płatności:   60 dni
Przyznana punktacja: 100 pkt

oferta nr 2:

Janssen-Cilag Polska Sp.z o.o. 
    02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24

ofertę złożono na - pakiet nr 3:   wartość netto       4 012,75 zł.
             brutto       4 333,77 zł.
       termin płatności:   60 dni
Przyznana punktacja: 100 pkt

mailto:sekretariat@wszp.internetdsl.pl


oferta nr 3:

SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o.
00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17

ofertę złożono na -  pakiet nr 6:   wartość netto    18 772,83 zł.
   brutto    20 274,67 zł.

       termin płatności:   60 dni
Przyznana punktacja: 100 pkt

oferta nr 4:

MEDILAB 
Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.
15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60

ofertę złożono na -  pakiet nr 4:   wartość netto    18 957,82 zł.
                      brutto   20 868,89 zł.

       termin płatności:   60 dni
Przyznana punktacja: 100 pkt

oferta nr 5:

    Konsorcjum: 
Aspen Pharma Ireland Limited      Nettle Pharma Services Sp. z o.o.
One George's Quay Plaza      ul. Hubska 44
Dublin 2, Irlandia        50-502 Wrocław  

ofertę złożono na -  pakiet nr 2:   wartość netto      2 978,86 zł.
              brutto      3 217,17 zł.
       termin płatności:   31 dni
Przyznana punktacja: 100 pkt

oferta nr 6:

ASCLEPIOS Spółka Akcyjna
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44

ofertę złożono na -  pakiet nr 5:   wartość netto    26 660,10 zł.
    brutto    28 792,89 zł.

       termin płatności:   60 dni
Przyznana punktacja: 93,6 pkt

oferta nr 7:

     Konsorcjum: 
NEUCA   &   FARMADA Transport   &   NEUCA Logistyka
87-100 Toru, ul. Szosa Bydgoska 58

ofertę złożono na -  pakiet nr 1:   wartość netto  204 621,20 zł.
        brutto  221 104,85 zł.

   -  pakiet nr 5:   wartość netto    25 898,89 zł.
            brutto    27 970,77 zł.

       termin płatności:   60 dni
Przyznana punktacja     na pakiet 1: 100 pkt       na pakiet 5: 95,2 pkt

oferta nr 8:

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2

ofertę złożono na - pakiet nr 1:   wartość netto  205 946,48 zł.
               brutto  222 538,43 zł.

    - pakiet nr 5:   wartość netto    26 044,57 zł.
                  brutto    28 128,09 zł.

      termin płatności:   31 dni
Przyznana punktacja    na pakiet 1:80,3 pkt        na pakiet 5: 75,6 pkt



oferta nr 9:

    Konsorcjum: 
PGF URTICA Sp. z o.o.         PGF S.A.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120    91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3

ofertę złożono na - pakiet nr 1:   wartość netto  208 820,75 zł.
         brutto  225 580,87 zł.

   - pakiet nr 5:   wartość netto    23 820,75 zł.
       brutto    25 726,41 zł.

      termin płatności:   60 dni
Przyznana punktacja    na pakiet 1:   98,8 pkt      na pakiet 5: 100 pkt

Zamawiający  zgodnie  z  art.  92  ust.  1  ustawy  prawo  zamówień
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami),
dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert złożonych przez:

dla pakietu nr 1: Łączna punktacja w kryteriach cenowych: 100/100 pkt
 Konsorcjum: 

NEUCA   &   FARMADA Transport   &   NEUCA Logistyka
ul. Szosa Bydgoska 58
87-100 Toru

wartość netto:   204 621,20 zł.
wartość brutto:  221 104,85 zł

dla pakietu nr 2: Łączna punktacja w kryteriach cenowych: 100/100 pkt
       Konsorcjum: 

Aspen Pharma Ireland Limited      Nettle Pharma Services Sp. z o.o.
One George's Quay Plaza      ul. Hubska 44
Dublin 2, Irlandia        50-502 Wrocław 

wartość netto:        2 978,86 zł.
wartość brutto:       3 217,17 zł.

dla pakietu nr 3: Łączna punktacja w kryteriach cenowych: 100/100 pkt
      Janssen-Cilag Polska Sp.z o.o. 
    ul. Iłżecka 24
      02-135 Warszawa

wartość netto:        4 012,75 zł.
wartość brutto:       4 333,77 zł.

dla pakietu nr 4: Łączna punktacja w kryteriach cenowych: 100/100 pkt
MEDILAB 
Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60
15-531 Białystok

wartość netto:      18 957,82 zł.
wartość brutto:     20 868,89 zł.

dla pakietu nr 5: Łączna punktacja w kryteriach cenowych: 100/100 pkt
     Konsorcjum: 

PGF URTICA Sp. z o.o.      PGF S.A.
ul. Krzemieniecka 120`      ul. Zbąszyńska 3
54-613 Wrocław      91-342 Łódź

wartość netto:      23 820,75 zł.
wartość brutto:     25 726,41 zł.



dla pakietu nr 6: Łączna punktacja w kryteriach cenowych: 100/100 pkt
SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa

wartość netto:      18 772,83 zł.
wartość brutto:     20 274,67 zł.

dla pakietu nr 7: Łączna punktacja w kryteriach cenowych: 100/100 pkt
Euro Trade Technology Sp. z o.o.
ul. H. Siemiradzkiego 19
64-920 Piła

wartość netto:         6 675,00 zł.
wartość brutto:       7 209,00 zł.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferty
powyższych  Wykonawców  zawierają  najkorzystniejszy  bilans  punktacji  w  przyjętych
kryteriach oceny oferty, oraz spełniają wszystkie wymogi określone w postępowaniu.

Umowy  z  wybranymi  Wykonawcami,  zawarte  zostaną  w  terminie
określonym w art. 94 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami).

Z poważaniem


